HaunmeHoBaHue NPOEKTOB

O6YCTPOICTBO HapYXXHOr0
Y/IMYHOTO OCBELLEHNA
KOHTelHepHbIX MAoLWafoK no
afpecam: fiep.Jloceso yn.
Hogas (paiioH
af[MUHUCTPATUBHOTO 3[aHNS
00O "cxn "NoceBol) u aep.
Noceso yn. Hogast (paiioH
noma Ne 1)

petannsup

OBWHHBbI €

Tpe6oBaHusa
ic

D aKTnyeck

ne
[OCTUXKEHU
3HayYeHMns
10 LeneBoro
fetannsnpo
nokasatens
BaHHbI X
pesynbTat!!
Tpe6oBaHu

n K

BHoerun

npegoctasn
[OCTUXEHMN
eHUs
10 LeneBoto
cybecuanmn B
nokasartens
€00TBETCTB

i c

pesynbTat!!

BMNOCTHU
CornaweHu
npejocrasn

emM
eHunAa
(pononHuTe
cybenpnn
Nbl1blM
cornaweHwun
2 3

CeeTunbHnk, 2 CBETUNbHUK,
wr 2wr
DepesanHasn AepesaHHan
onopa.. 2 WT onopa, 2 wWT
Mposog CUN, Mposog CUM,

115m 115 m

OTYET

(exxeKkBapTasbHbIN)
0 AOCTVXKEHVW 3HAYEHWS LieNIeBOro nokasartens pesy/bTaTMBHOCTW NpeaocTasneHns cybeuamm 13 06nactHoro 6romkeTa JIeHMHrpaackol 06nactn G1oKeTy MyHULMNAIBHOTO 06pa3oBaHus
"CBETOrOpPCKOE ropoAcKoe nocenieHme" Bbi6oprckoro paioHa JleHMHrpagckoi obnactHa peannsaumio 061acTHOTO 3akoHa 0T 28 gekabpsa 2018 roga Ne 147-03 «O cTapocTax CebCKUX HaceNeHHbIX
MyHKTOB JIEHVMHIPaLCKOM 061acTV 1 COAENCTBUN YUaCTUIO HAceNeHWs B OCYLLECTB/IEHUM MECTHOrO CamMOynpaBieHns B UHbIX (HOpPMax Ha YacTax TEPPUTOPUIA MyHULMNaIbHLIX 06pa30BaHuii
JNeHnHrpagckoii obnactm» 1 0 pacxogax brmpkeTa MyHULMNAILHOIO 06pa3oBaHNs, UCTOYHUKOM (PMHAHCOBOTO 06ecneyeHns KOTOpbIX ABAseTca cybenaus, no coctosiHmio Ha 01.01.2020 roga
(HapacTaroL M UTOrom)

CBegeHunsa o6 ob6bemax puHaHcupoBaHus

Bcero

(pyb6neii)

93470,58

3a cueT
cpeacTs
ob6nacTHOro
6roaxeTa
(py6nei)

50000,00

3a cyer
cpeacTs
6o axeTa

MO
(pyb6neit)

42020,58

3a cueTr
cpeacTs
BHeb6lO gXeT
nbl X
UCTOYHUKE

B(pyb6neii)*

1450,00

Mepeuncne
HO cpeAcTB
ns
ob6nacTHOro
6o xeTa B
6roaxeT
MO Ha
01.01.2020
roga
(HapacTatw
wum
NTOrom)

(pyb6neit)

0,00

McnonHeHo Ha 01.01.2020(HapacTatowmm

nTorom)
3a cueTr 3a cuet
cpeacTs cpeacTs
Bcero
- o6nacTtHor 6Gopaxera
(pybneii)

o 6loaxeTa MO
(py6neit)  (pyb6neit)

9 10 11
93470,58 50000,00 42020,58

3a cuet

cpeacTs
BHebO AXe

THBIX
MCTOYHUK
oB(py6nei

>

12

1450,00

McnonHeHo 3a nocnegHuii keaptan 2019 roga

Bcero
(py6neit)

50000,00

3a cueT
cpeacTs
obnacTHOro
6o axeTa
(pyb6neii)

14

50000,00

3a cuet
cpeacTs
6o axeTa
MO
(py6neii)

15

0,00

Heuncnonb-
30BaHHBbI
ocTaToK
cpeAcTB U3
obnacTHoro

6o axeTa Ha

01.01.2020
roga
3a cuet
(HapacTatw Wwmn
cpeacts M UTOrom)
BHeb6lO fxe (py6neit)
THBIX
MCTOYHUKO
B(py6nei)
16 17
0,00 0,00



BbinonHeHne paGoT no
06yCTpoIiCTBY NoAbesaa K
KOHTeliHepHoli nno Ke B

p an 120 W2

o 120 m2 198607,00
nep. Jloceso yn. Hogasi (paiioH
aAMUMCTPATUBHOTO 34aHuA
000 "CXI "Jloceso™)
292077,58

NToro

* B COOTBETCTBMU C CornallieHvem (AOI'IOHHVITeI'IbeIM COF/'IaLLIEHI/IEM)

140250,00

190250,00

57517,00

99537,58

840,00

2290,00

0,00

0,00

198607,00

292077,58

140250,00

190250,00

57517,00

99537,58

840,00

2290,00

140250,00

190250,00

140250,00

190250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



