

ОТЧЕТ
(ежеквартальный)

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области на реализацию областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия, по состоянию на 01.01.2020 года (нарастающим итогом)

Наименование проектов	Детализированные требования к достижению целевого показателя результата в части предоставления субсидии в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)	Фактические значения детализированных требований к достижению целевого показателя результата в части предоставления субсидии	Сведения об объемах финансирования				Перечислено средств из областного бюджета в бюджет МО на 01.01.2020 года (нарастающим итогом)	Исполнено на 01.01.2020(нарастающим итогом)				Исполнено за последний квартал 2019 года				Неиспользованный остаток средств из областного бюджета на 01.01.2020 года (нарастающим итогом) (рублей)
			Всего (рублей)	За счет средств областного бюджета (рублей)	За счет средств бюджета МО (рублей)	За счет средств внебюджетных источников(рублей)*		Всего (рублей)	За счет средств областного бюджета (рублей)	За счет средств бюджета МО (рублей)	За счет средств внебюджетных источников(рублей)	Всего (рублей)	За счет средств областного бюджета (рублей)	За счет средств бюджета МО (рублей)	За счет средств внебюджетных источников(рублей)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Обустройство наружного уличного освещения контейнерных площадок по адресам: дер.Лосево ул. Новая (район административного здания ООО "СХП "Лосево" и дер. Лосево ул. Новая (район дома № 1)	Светильник, 2 шт Деревянная опора, 2 шт Провод СИП, 115 м	Светильник, 2 шт Деревянная опора, 2 шт Провод СИП, 115 м	93470,58	50000,00	42020,58	1450,00	0,00	93470,58	50000,00	42020,58	1450,00	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00

Выполнение работ по обустройству подъезда к контейнерной площадке в дер. Лосево ул. Новая (район административного здания ООО "СХП "Лосево")	120 м2	120 м2	198607,00	140250,00	57517,00	840,00	0,00	198607,00	140250,00	57517,00	840,00	140250,00	140250,00	0,00	0,00	0,00
Итого			292077,58	190250,00	99537,58	2290,00	0,00	292077,58	190250,00	99537,58	2290,00	190250,00	190250,00	0,00	0,00	0,00

* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

Глава администрации



С В Давыдов
(фамилия, инициалы)
Г.Е. Горюнова
(фамилия, инициалы)
Н.В.Ковшарь
(фамилия, инициалы)

Начальник сектора финансов

Главный бухгалтер

Исполнитель

Конева Т.В. 8(81378) 60-680 (*105)

25.12.2019